様式第 3号(第 9 条関係)

宇和島市生ごみ処理機等設置費補助金交付請求書

令和  年  月  日

  宇和島市長 岡原 文彰 様

請求者 住所 〒   ―

氏名

令和  年  月  日付け 宇生環指令第   号で決定通知のあった補助事業につ

いて、宇和島市生ごみ処理機等設置費補助金交付要綱第 9条の規定により請求します。

記

請求金額    円

種 別

(いずれかに○印)

1)生ごみ処理

機

2)生ごみ処理

容器

3)ダンボール

コンポスト

4)ダンボール

コンポスト基

材

型 式

(生ごみ処理機のみ)
  乾燥式・バイオ式・その他(        )

購 入 数               基・セット・個

設 置 年 月 日 年   月   日

添 付 書 類
1 購入時の領収書の原本及び写し(原本還付)

2 生ごみ処理機については、保証書の原本及び写し(原本還付)

補助金の

受領方法

   1) 口座振替     2) 現金

金 融 機 関名

農協

銀行

金庫

銀行

支店

種 別  普通・その他

口 座 番 号

口 座 名 義人

(フリガナ)

※ゆうちょ銀行を指定する場合は、口座番号と共に記号番号も記入すること。